
KARLOVA STUDÁNKA 

1,tfrf,7ké !Ji1tf 

Dodatek č. 1 

Ke smlouvě o spolupráci 

Uzavřené 1.3.2019 (dále jen jako „Smlouva") mezi 

1 Smluvními stranami 

1.1 Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení 
Zápis: 
Zastoupen: 

Karlova Studánka čp. 6, PSČ: 793 24 
14450216 
CZ14450216 

v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 
Ing. Jan Poštulka 

(dále jen „poskytovatel") 

a 

1.2 Univerzita Palackého, Fakulta tělesné kultury 

Sídlo/bydliště: 
DIČ: 
IČ: 
Zastoupena: 
E-mail 
Telefon: 

(dále jen „FTK UP") 

Tř. Míru č. 117, 771 11 Olomouc 
CZ61989592 
61989592 
Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan 

univerzita a poskytovatel dále společně označováni také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako 
,,smluvní strana" 

2 Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany upravují tímto dodatkem ustanovení smlouvy tak, že: 

2.1.1 V článku 4 Odměna v odst. 4.1. Smlouvy se mění odměna za výkon stáže studentů a její výše činí nově 
22,5 Kč/hod. 



2.1.2 V článku 5 Stravovací a ubytovací podmínky v odst. 5.2 Smlouvy se mění odměna za stravování a ubytování 

studentů a její výše nově činí 1.800,-Kč bez DPH za jednoho studenta. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ustanovení nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Dotčená ustanovení se mění pouze tak, jak je 

v tomto dodatku uvedeno. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, a to v případě, 

pokud nepodléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 

podpisu této smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této smlouvy do dne 

nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

3.4 Tento dodatek byl sepsán a podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že tento dodatek byl sepsán dle 

jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, že před uzavřením tohoto dodatku obdržely veškeré informace 

potřebné k jeho uzavření a že tento dodatek uzavírají po jejich důkladném zvážení. Smluvní strany 

s veškerým obsahem tohoto dodatku bez výhrad souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Poskytovatel 

V K I v 5 d , ,/[!, S � I) U a,o

� rské lózně Karlova Studónka, stótní podnik 
Ing. Jan Poštulka 
ředitel podniku 

strana 2 (celkem 2) 

FTKUP 

" · � 7...,)21 V ... : . . .'.-.!J •• il.ldne .................. • 

.
Univer /ta Palackého, Fakulta tělesné kultury 

Mgr. Michal )afóř, Ph.D., děkan 




